АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020  № 2652

Об отмене постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 09.11.2011 № 4456
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении проекта планировки территории для комплексной среднеэтажной, малоэтажной и индивидуальной жилой застройки с объектами социальной и инженерной инфраструктуры в г.Домодедово, микрорайон Барыбино, вблизи дер. Гальчино»

	В связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Гальчино-1» от 27.10.2020 № 3-17/1746, на основании Генерального плана городского округа Домодедово Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Домодедовского  района  от 11.12.2006 №350/68 с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 03.06.2019 №1-4/962, а также Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.07.2020 №1-4/1056,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 09.11.2011 № 4456 «Об утверждении проекта планировки территории для комплексной среднеэтажной, малоэтажной и индивидуальной жилой застройки с объектами социальной и инженерной инфраструктуры в г.Домодедово, микрорайон Барыбино, вблизи дер.Гальчино».
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа	                                                        	     А.В. Двойных